平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（連結）
 当第２四半期連結累計期間につきましては、東日本大震災に伴う被災地向け応急仮設住宅建設並びに復興工事向け仮
設現場事務所を優先的に供給し震災復興に尽力してまいりました。また、販売においては新棟・中古販売ともに前年を上
回ったことに加え、本年度より本格的に取り組んでいるプレハブ・システム建築も寄与し、レンタルにおいては受注増加によ
る稼働棟数の伸びや、レンタル単価の持ち直しにより、売上高は前回予想を上回る見通しとなりました。さらに、売上高の
増加に加え、粗利益率の改善、全社的なコストダウン及び効率化の継続実施の結果、営業利益、経常利益、四半期純利
益においても前回予想を上回る見通しとなりました。
 また、通期業績予想につきましても、第２四半期連結累計期間の業績予想修正に伴い、上記予想数値のとおり修正して

平成23年10月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ナガワ
代表者 代表取締役社長 高橋   修
（コード番号 9663）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 矢野 範行
（TEL 048-648-6111）

業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,800 750 814 430 28.23
今回修正予想(B) 12,300 1,800 1,850 1,050 69.07
増減額(B-A) 500 1,050 1,036 620
増減率(%) 4.2 140.0 127.3 144.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

8,817 38 103 △17 △1.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 1,500 1,600 850 55.80
今回修正予想(B) 23,000 3,000 3,100 1,600 105.26
増減額(B-A) 1,000 1,500 1,500 750
増減率(%) 4.5 100.0 93.8 88.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,482 736 868 334 21.98

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,750 750 380 24.95
今回修正予想(B) 12,250 1,770 1,000 65.78
増減額(B-A) 500 1,020 620
増減率(%) 4.3 136.0 163.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

8,805 100 △17 △1.14

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,900 1,500 750 49.24
今回修正予想(B) 22,900 3,000 1,500 98.68
増減額(B-A) 1,000 1,500 750
増減率(%) 4.6 100.0 100.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,458 795 297 19.53

おります。
（個別）
 連結業績予想の修正と同様の理由により、個別においても前回の業績予想を修正いたします。

（注）本資料に記載されている業績予想等は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基
づいており、実際の業績等は様々な要因により予想通知と異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題として位置付けております。また、当社の主業であるレンタル
事業は投資から回収までに長期間を要する事業特性から、業績の伸長を踏まえ、かつ、将来の事業展開及び設備投資を
長期的・総合的に考慮した上で各期の利益配分を検討させていただくことを基本方針としております。よって、上記業績予
想の修正に伴い、平成24年３月期の期末配当金（年間配当金）の予想を25円に修正することとさせていただきます。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月９日発表）

― 0.00 ― 20.00 20.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 25.00 25.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 20.00 20.00